
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ДИРЕКТОР 

«СПОРТИВНАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА КИРОВСКОГО РАЙОНА» 
Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

13.12.2023

Об организации у;

I !-

. ........

' ‘

роката

№ 15/7-01-04/197

спортивного инвентаря в МАУ ДО 
«СШОР Кировского района» г. Перми

В связи с началом зимнего спортивного сезона 2023-2024 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 13 декабря 2023 года услугу проката спортивного 
инвентаря для жителей и гостей города Перми в МАУ ДО «СШОР Кировского 
района» г. Перми по адресу: г. Пермь, ул. Сысольская, 10/5.

2. Утвердить режим работы проката спортивного инвентаря в МАУ ДО 
«СШОР Кировского района» г. Перми на период зимнего спортивного сезона 
2023-2024 года (приложение № 1).

3. Утвердить прейскурант цен на услуги проката спортивного инвентаря в 
МАУ ДО «СШОР Кировского района» г. Перми на период зимнего спортивного 
сезона 2023-2024 года для жителей и гостей города Перми (приложение № 2).

4. Утвердить прейскурант цен на услугу проката спортивного инвентаря в 
МАУ ДО «СШОР Кировского района» г. Перми на период зимнего спортивного 
сезона 2023-2024 года для обучающихся 1-11 классов общеобразовательных 
учреждений в составе организованной группы для проведения занятий по 
физической культуре, студентов очных дневных отделений высших и средних 
специальных учебных заведений (кроме выходных и праздничных дней) 
(приложение № 3).

5. Утвердить прейскурант цен на услугу проката спортивного инвентаря в 
МАУ ДО «СШОР Кировского района» г. Перми на период зимнего спортивного 
сезона 2023-2024 года для льготной категории граждан (при наличии документа): 
пенсионеры, достигшие пенсионного возраста, инвалиды и сопровождающие их 
лица, дети из многодетных семей, члены многодетных семей, дети из 
малоимущих семей, ветераны боевых действий (приложение № 4).

6. Кладовщику Корзухиной Ольге Валерьевне:
6.1. Выдавать спортивный инвентарь в прокат по документу, 

удостоверяющему личность, или под залог в размере 3 000 (три тысячи) руб. 
00 коп.

6.2. Выдавать спортивный инвентарь обучающимся 1-11 классов 
общеобразовательных учреждений на урок физической культуры только в 
присутствии учителя.



2

7. При поломке спортивного инвентаря возмещается его стоимость или 
производится замена спортивного инвентаря на равноценный.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по АХР Горбатовского Константина Эдуардовича.

П.Ю. Павлов

С приказом ознакомлены: К.Э. Горбатовский 

О.В. Корзухина


